Директору АНО ДПО УЦ «Безопасность»

С.М. Эпову

от ФИО__________________________________

_________________________________________

адрес регистрации_________________________

_________________________________________
паспорт__________________________________
_________________________________________
выдан____________________________________

_________________________________________

ИНН____________________________________
СНИЛС_________________________________
контактный телефон_______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас подготовить документацию и организовать проведение  моего дистанционного обучения по Программе профессиональной подготовки по профессии рабочего, должности служащего "Частный охранник 5 разряда", сопровождающегося выдачей свидетельства о прохождении обучения с итоговой аттестацией.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных»: на обработку моих персональных данных образовательной организацией АНО ДПО УЦ «Безопасность» и передачу их в подразделение ЛРР УФСВНГ РФ по РС (Я) согласен.
         Во исполнение требований п/п ж.4 п. 15 Правил оборота гражданского и служебного оружия и патронов к нему на территории Российской Федерации (утвержденного Постановлением Правительства РФ от 21.07.1998 г. № 814) подтверждаю о себе следующие сведения, предусмотренные пунктами 2-4 и 9 части двадцатой статьи 13 Федерального закона "Об оружии":

1.  Не являюсь лицом, имеющим не снятую или непогашенную судимость за преступление, совершенное умышленно;

2. Не являюсь лицом, имеющим снятую или погашенную судимость за тяжкое или особо тяжкое преступление, совершенное с применением оружия;

3. Не являюсь лицом, отбывающим наказание за совершенное  преступление.
дата__________________                     подпись (расшифровка)______________________________